ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 февраля 2020 г.                               г. Ипатово                                          № 181

О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Гео-центр СК» разработки документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории)

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления заместителя директора ООО «Гео-центр СК» Левченко А.А. от 20.01.2020г. № 3, действующего по доверенности от 23.05.2019г., администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Гео-центр СК» (далее - ООО «Гео-центр СК») разработку документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) для размещения линейного объекта автомобильной дороги местного значения по улице Киевская г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – Проект).

2. Рекомендовать ООО «Гео-центр СК»:
2.1.Осуществить разработку Проекта в установленные законодательством сроки.
2.2.Предоставить разработанный Проект в администрацию Ипатовского городского округа Ставропольского края для дальнейшего его утверждения.

3. Отделу капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края совместно с отделом имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края осуществить проверку Проекта на соответствие требованиям, установленным Градостроительным кодексом Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».
5. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации –
начальник отдела сельского хозяйства,
охраны окружающей среды, гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и антитеррора
администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    Н.С. Головинов

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Начальник отдела капитального
строительства, архитектуры и
градостроительства администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Г.Н. Неделько

Проект подготовлен отделом имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               С.В. Гринева

Рассылка:
В дело										1
Отдел капитального строительства,
архитектуры и градостроительства						2
Отдел по организационным и общим вопросам				1
Отдел автоматизации и информационных технологий		1
Отдел земельных и имущественных отношений			1
Отдел экономического развития						1
ООО «Гео-центр СК»								1